Отдел образования администрации Краснотуранского района

П Р И К А З

      12  апреля  2024  года                  №  45

«Об итогах ХVI районной

методической конференции

педагогических работников»

На основании решения экспертной комиссии по оцениванию работ  ХVI

районной методической конференции педагогических работников

Краснотуранского района по  реализации ФГОС ДО, ФГОС НОО и ФГОС ООО,

ФГОС ОВЗ, ФГОС ОУО, формированию   функциональной грамотности,

инклюзивного образования,  формированию  практик  в рамках развития

психологической службы образовательной организации  общеобразовательных

и практик классных руководителей   от  08.04.2024 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги  ХVI районной методической конференции.

2.1. По направлению Реализация ФГОС в дошкольном образовании

Методическая копилка присвоить:

1 место – Вернер Надежде Петровне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 2

«Чайка»»

2 место –  Ерк Екатерине Викторовне, воспитателю  МБДОУ «Детский сад № 4

«Солнышко»»

3 место –  Костенко Ольге Ивановне, старшему воспитателю  МБДОУ «Детский

сад №1 «Берёзка»»

 2.2. По направлению  Реализация ФГОС НОО и ООО,

Технологии системно-деятельностного подхода  присвоить:

1 место - Яковлевой Евгении Васильевне, учителю   начальных классов МБОУ

«Восточенская СОШ»

2 место - Сусловой Любови Александровне, учителю   начальных классов

МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги»

2 место - Ермолаевой Елене Владимировне, учителю   начальных классов

МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К. Фуги»

2 место - Гончаровой Жанне Александровне, учителю   начальных классов

МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги»

3 место -  Власовой Тамаре Васильевне, учителю   начальных классов МБОУ

«Саянская СОШ»

3 место -   Моисеенко Полине Геннадьевне, учителю   начальных классов

МБОУ «Краснотуранская НОШ им. В.К.Фуги»

3 место -  Богомолову Владимиру Николаевичу, учителю   технологии МБОУ

«Краснотуранская СОШ»

По направлению  Реализация ФГОС НОО и ООО,

Контрольно-оценочные средства  присвоить:

2 место -  Байдюк Анастасии Валерьевне, учителю   русского языка и

литературы  МБОУ «Саянская СОШ»

2 место -  Красиковой Галине Владимировне, учителю   химии МБОУ

«Беллыкская СОШ»

2 место - Торжевской Ирине Михайловне, учителю  истории МБОУ «Тубинская

СОШ»

3 место -  Тарасенко Елене Юрьевне, учителю   биологии МБОУ «Тубинская

СОШ»

 2.3.  По направлению  Инклюзивное образование   присвоить:

1  место - Марфенко Оксане Васильевне,  учителю - логопеду  МБДОУ

«Детский сад № 2 «Чайка»»

И.о. заместителя главы  района

по социальным вопросам -

начальник отдела образования                                          О.Н. Тарасова